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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
Kansaneläkelaitoksesta annetun lain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Asia: VN/36398/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi Kansaneläkelaitoksesta 
annetun lain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta 

Kansaneläkelaitoksen valtuutettujen lausunto 

Kansaneläkelaitoksen valtuutetut kiittävät mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laeiksi Kansaneläkelaitoksesta annetun lain ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta. 

Valtuutetut kannattavat hallituksen esityksessä ehdotettuja lakimuutoksia yhtä kohtaa lukuun 
ottamatta. Kansaneläkelaitoksen hallituksen kokoonpanoa koskevan muutosehdotuksen osalta 
valtuutetuissa ei ole yksimielisyyttä. 

Valtuutetut toivovat, että eduskunta saa hallituksen esityksen pian käsiteltäväkseen.  

Kansaneläkelaitoksen hallituksen kokoonpano   



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Kansaneläkelaitosta koskevan lainsäädännön muutostarpeita selvittäneessä parlamentaarisessa 
työryhmässä käsiteltiin Kansaneläkelaitoksen hallituksen kokoonpanoa. Työryhmässä oltiin 
yksimielisiä siitä, että hallituksen jäseniä määrättäessä olisi otettava huomioon sosiaaliturvan, 
johtamisen, hallinnon, talous- ja sijoitustoiminnan sekä julkisen tietohallinnon asiantuntemus. 
Muista Kansaneläkelaitoksen hallituksen kokoonpanoa koskevista muutoksista työryhmässä ei 
päästy yksimielisyyteen.      

Hallituksen esitysluonnoksessa on ehdotettu, että Kansaneläkelaitoksen hallituksen kokoonpanossa 
säilytettäisiin sosiaali- ja terveysministeriön kiintiöpaikka, mutta muita kiintiöpaikkoja säännöksessä 
ei mainittaisi. Hallituksen asiantuntemusta koskeviin vaatimuksiin lisättäisiin julkisen tietohallinnon 
asiantuntemuksen huomioon ottaminen. Myös työ- ja yrityselämän sekä vakuutettuja koskeva 
asiantuntemus olisi otettava huomioon. 

Valtuutettujen suuri enemmistö kannattaa myös hallituksen kokoonpanoa koskevaa 
muutosehdotusta. Keskustaa edustava valtuutettu katsoo, että ehdotusta ei ole perusteltu 
riittävästi, ja ehdotus johtaa siihen, että Kansaneläkelaitoksen hallituksen kokoonpanosta poistuisi 
vain maa- ja metsätaloustuottajien keskusjärjestöjen edustajan kiintiöpaikka.  Hän toivoo, että asiaa 
harkittaisiin vielä uudelleen ja maa- ja metsätaloustuottajien keskusjärjestöjen edustajan paikka 
Kansaneläkelaitoksen hallituksessa säilytettäisiin. 
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